
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žadatelů

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

SK Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rekonstrukce sportovního areálu SK Hranice

7/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Rekonstrukce a doplnění atletické dráhy a 

stavba umělého osvětlení na stadionu SK 

Hranice, z.s.

1

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na: Výdaje spojené s 

rekonstrukcí a doplněním atletické dráhy a 

výstavbou umělého osvětlení na stadionu SK 

Hranice, z.s. Rovněž

náklady na projektovou dokumentaci a 

přípravu soutěže.

6/2022

Římská Zuzana

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Mistrovství republiky Sdružení amatérských 

cyklistů 2021
7/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Mistrovství republiky Sdružení amatérských 

cyklistů (SAC), které se koná každoročně v 

území republiky, kde je účast cca 300 

závodníků. Tímto chceme podpořit rozvoj 

cyklistiky a celkově sportu v oblasti 

Olomouckého kraje.

2

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájem zázemí pro 

závodníky a pořadatele, zabezpečení trati, 

zajištění bezpečnosti závodníků, měření 

čipovou technologií, výroba dresů a 

startovních čísel, odměny vítězů, medaile, 

oplocení tratí, mobilní WC, doprovodná 

vozidla, odměny rozhodčích

7/2021

Kanoistika Kojetín z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Realizace vytápění budovy loděnice 

Kanoistiky Kojetín
9/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Areál Kanoistiky Kojetín prošel v posledních 7 

letech celkovou rekonstrukcí - poslední 

chybějící opatření je realizace otopného 

systému budovy - tělocvična, sociální zařízení, 

tělocvičny a jejího sociálního zázemí. To 

bychom rádi letos realizovali.

3

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Účelem použití 

dotace je vykrytí chybějící části finančních 

zdrojů na realizaci systému vytápění. 

Poskytnutá dotace bude použita na:

Nákup a instalaci výše popsaného systému.

12/2021

minimis 

ANO/NE

investiční/

neivestiční
ROK/ZOK Důvod nevyhovění

ne investiční ZOK

Žádost nesplňuje podmínky 

uvedené v odst. 1.2 Zásad pro 

poskytování individuálních dotací z 

rozpočtu Olomouckého kraje v 

roce 2021, byl vyhlášen vhodný 

dotační program 07_07_Program 

na podporu rekonstrukcí 

sportovních zařízení v obcích 

Olomouckého kraje v roce 2021 

(příjem žádostí od 26. 3. - 12. 4. 

2021). V tomto programu byl 

žadatel podpořen částkou 767 500 

Kč na tentýž účel. Dále byl 

podpořen v DP Program na 

podporu výstavby a rekonstrukcí 

sportovních zařízení 

ne
neinvestič

ní
ROK 

Není významným přínosem pro 

Olomoucký kraj a jeho obyvatele.

ne investiční ZOK

15 20 269 789,60 Kč 1 730 937,00 Kč 31.07.2022 0,00 Kč

17 270 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.09.2021 0,00 Kč

18 700 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 150 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021       

. – Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žadatelů Strana 13 (celkem 16)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žadatelů

Václav Janík

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti Janík Motorsport 

(reprezentant ČR) v sezoně 2021 s možností

reprezentace Olomouckého kraje v rámci ČR 

i zahraničí
4/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Reprezentace OK na závodech Mistrovství ČR 

a Mistrovství Evropy (viz. "Kalendář závodů")

Umístění reklamy OK na závodních vozech 

týmu, doprovodných vozidlech a v 

propagačních materiálech

Pořádání kurzů bezp.jízdy a školy smyku

4

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájem závodního 

vozu

Startovné na automobilových podnicích

10/2021

Meravý Tomáš

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Reprezentace Olomouckého kraje na MS ve 

Spartan 2021 v Abu Dhabí

11/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Reprezentace Ol. kraje a ČR na Mistrovství 

světa v Extrémním překážkovém závodě 

Spartan 2021 v Abu Dhabí.

5

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Případnou podporu 

ve formě dotace bych využil na:

-výdaje pro dopravu (letenky + náklady na 

12/2021

Obec Hlubočky

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Dovybavení areálu mobilního kluziště obce 

Hlubočky

5/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se o dovbyvení mobilního kluziště obce 

Hlubočky o rozměrech 40x20 m.

6

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na dovybavení mobilního kluziště v obci 

Hlubočky, a to těmito položkami: 

11/2021

Meravá Mária

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Reprezentácia Olomouckého kraja na MS ve 

Spartan 2021 v Abu Dhabí

11/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Reprezentácia Ol. kraja na Majstrovstvách 

sveta v Extrémnom prekážkovom závodu 

Spartan Abu Dhabí.

7

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Prípadnú podporu vo 

forme dotácie by som využila na:

-náklady pre dopravu (letenky + náklady na 

12/2021

ne
neinvestič

ní
ROK 

Nemá významným přínos pro 

Olomoucký kraj a jeho obyvatele.

ne

investiční

/neivestič

ní

ZOK
dotace bude poskytnuta na 

investiční část

ano
neinvestič

ní
ROK 19 5 000 000,00 Kč 200 000,00 Kč 30.11.2021 200 000,00 Kč

20 51 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 0,00 Kč

21 409 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.12.2021 200 000,00 Kč

22 51 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 0,00 Kč ne
neinvestič

ní
ROK 

Nemá významným přínos pro 

Olomoucký kraj a jeho obyvatele.

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021       

6.3. – Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žadatelů Strana 14 (celkem 16)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žadatelů

DIMOVOVÁ BARBORA

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

BARBORA DIMOVOVÁ - PODPORA PŘÍPRAVY 

NA ME A MS V KANOISTICE 2021

6/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tento projekt je zaměřen na podporu 

speciální přípravy Barbory Dimovové 

reprezentantky ve sjezdu na divoké vodě ČR 

na ME ve Španělsku, ME kategorie U23 ve 

Slovinsku a MS v Bratislavě.

8

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- kondiční příprava

- rehabilitace

- sportovní výživa

9/2021

Český svaz vodního póla

-anonymizováno- -

anonymizováno-

-anonymizováno-

Inter Cup 2021

10/2021

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jedná se o mezinárodní turnaje ve vodním 

pólu, kterého se zúčastní reprezentační 

družstva států. Jedná se o tradiční turnaj, 

který byl i v minulosti opakovaně podporován 

z úrovně Olomouckého kraje.
Zástupce-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájem bazénu, 

ubytování a stravování účastníků, 

zabezpečení turnaje (odměny rozhodčím, 

ozvučení, doprava). Nákup potřebného 

12/2021

780 000,00 Kč

23 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.10.2021 30 000,00 Kč ne
neinvestič

ní
ROK 

ne
neinvestič

ní
ROK24 450 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 200 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021       

6.3. – Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žadatelů Strana 15 (celkem 16)


